
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 14:57:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 09:30:00

Valor estimado: R$ 146.426,79
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, QUE FORNEÇA
OPERADOR DE MÁQUINA, AJUDANTE DE MESA ACABADORA DE MICRO PAVIMENTO E
MOTORISTA, PARA O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO
TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ- CODENOP
Resumo:
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, OPERADOR DE MAQUINA, AJUDANTE DE MESA ACABADORA DE
MICRO PAVIMENTO, E MOTORISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TJL WORK.doc Baixar

29/05/2025 00:00:00 Memorandos, Adjudicação e Homologação Baixar

29/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/112/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-terceirizados-que-forneca-operador-de-maquina-ajudante-de-mesa-acabadora-de-micro-pavimento-e-motorista-para-o-consorcio-publico-intermunicipal-de-desenvolvimento-do-territorio-nordeste-do-parana-codenopp/
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed565aa6506215b089e6ee15d879e20d.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23ad41f04705385dde91e59a0a32b1cc.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0afe89cccfe6dad199242db90d53d82e.doc


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f4225937b6481046f1b009854d271b.doc

